
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

No. 

32 

19 

34 

24 

10 

5 

2 

12 

22 

36 

6 

16 

35 

18 

44 

26 

21 

8 

27 

221 

11 

14 

1 

933 

20 

74 

37 

25 

39 

40 

29 

41 

15 

7 

33 

42 

30 

9 

4 

17 

357 

51 

38 

Name 

CELSO SCHULER- LINEA TJET 1.4 

FABIANO ROTH- LINEA 

HENRIQUE MARTINES- LINEA TJET 

CELIO CAMPAGNOLO- BMW M2C 

IAN STALKER- BMW 130i 

RODRIGO FURLAN- Mustang Mach1 

EVANDRO PINHO- BMW M3 

F MICHELON/F ROSA- Porsche Cayman 

LEANDRO BECKER- BMW M3 

WILLIAMS PINHO- CAMARO SS 

VINICIUS SEGALA- BMW M140i 

BRUNO LENZ- ASTRA 

DIEGO MATTEI- BMW 435i 

FELIPE FACHINETTO- SANDERO RS 

MARCUS PINHO- BMW 320i 

ALEXANDRE ARNOLD- MINI S 

CLOVIS COLETTO- CIVIC Si 

GUILHERME SCHABBACH- BMW 320i 

GUILHERME TADEWALD- BMW 328i 

RAFAEL BASSANI- ONIX 

CRISTIANO MAYNART- SANDERO RS 

CRYSTIAN KAMMLER- SANDERO RS 

LEANDRO ZEN- SANDERO RS 

WILLIANS PINHO/PORQUINHO- CELTA 

LUAN/BIASI/ALLAN- PEUGEOT 306 

FRED/MARTELINHO- UNO 

DOUGLAS FRANZEN- SANDERO RS 

ALBETO FUJITA- BMW M3 

CAMILO MORO- SANDERO RS 

GABRIEL DEDEA- SANDERO RS 

ANDREAS SPECHT- HB20 MT6 

JONAS KIRST- GOLF GTi 

PATRICK SCHIO- ASTRA GSi 

ROGER SEIBT- CIVIC Si 

ALESSANDRO PIROVANO- SANDERO RS 

CARLOS NETO- ASTRA HB ADV 

MARCELO CHAVES- SANDERO RS 

JEAN NUNES- BMW 328i 

RAFAEL RECH- MONTANA 

EDUARDO FREESE- CORSA 

ALVARO MADEIRA- GOL 

ROBERTO BERTSCH- MAVERICK 

GUILHERME ZENZEN- AUDI A3 

Class 

RACE SLICK 

RACE SLICK 

RACE SLICK 

STREET SLICK 

STREET SLICK 

STREET SLICK 

STREET SLICK 

STREET SLICK 

STR RAD RWD 

STREET SLICK 

STREET SLICK 

STREET SLICK 

STR RAD RWD 

STREET SLICK 

STREET SLICK 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

STR RAD RWD 

STR RAD RWD 

RACE RADIAL 

STREET SLICK 

STR RAD FWD 

STREET SLICK 

RACE RADIAL 

RACE SLICK 

RACE RADIAL 

STR RAD FWD 

STR RAD RWD 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

STREET SLICK 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

STREET SLICK 

STR RAD FWD 

STR RAD FWD 

RACE RADIAL 

RACE SLICK 

STR RAD FWD 

Best Tm 

1:29.654 

1:30.996 

1:31.201 

1:34.466 

1:35.589 

1:35.973 

1:37.006 

1:37.102 

1:38.232 

1:38.296 

1:41.065 

1:42.142 

1:42.384 

1:42.481 

1:42.889 

1:43.016 

1:43.266 

1:44.001 

1:44.105 

1:44.434 

1:44.730 

1:45.005 

1:45.595 

1:45.786 

1:46.208 

1:46.338 

1:46.795 

1:47.041 

1:47.586 

1:47.876 

1:48.390 

1:48.416 

1:48.527 

1:48.708 

1:49.253 

1:50.015 

1:50.406 

1:50.429 

1:51.859 

1:52.404 

1:53.834 

1:55.771 

1:56.526 

In Lap 

27 

77 

51 

22 

25 

44 

24 

42 

30 

27 

8 

21 

7 

52 

17 

21 

5 

18 

13 

21 

2 

44 

16 

49 

16 

61 

20 

8 

3 

31 

13 

24 

28 

13 

19 

23 

20 

1 

7 

45 

14 

6 

9 

Diff 

1.342 

1.547 

4.812 

5.935 

6.319 

7.352 

7.448 

8.578 

8.642 

11.411 

12.488 

12.730 

12.827 

13.235 

13.362 

13.612 

14.347 

14.451 

14.780 

15.076 

15.351 

15.941 

16.132 

16.554 

16.684 

17.141 

17.387 

17.932 

18.222 

18.736 

18.762 

18.873 

19.054 

19.599 

20.361 

20.752 

20.775 

22.205 

22.750 

24.180 

26.117 

26.872 

Gap 

1.342 

0.205 

3.265 

1.123 

0.384 

1.033 

0.096 

1.130 

0.064 

2.769 

1.077 

0.242 

0.097 

0.408 

0.127 

0.250 

0.735 

0.104 

0.329 

0.296 

0.275 

0.590 

0.191 

0.422 

0.130 

0.457 

0.246 

0.545 

0.290 

0.514 

0.026 

0.111 

0.181 

0.545 

0.762 

0.391 

0.023 

1.430 

0.545 

1.430 

1.937 

0.755 

Laps 

29 

77 

51 

28 

30 

46 

27 

50 

34 

33 

8 

21 

9 

61 

21 

25 

22 

19 

16 

32 

34 

44 

18 

62 

22 

61 

38 

24 

17 

31 

14 

28 

31 

14 

32 

27 

30 

1 

62 

47 

27 

8 

9 

Last Tm 

1:33.516 

1:30.996 

1:31.201 

1:39.398 

1:52.039 

1:36.524 

1:43.200 

1:39.151 

1:39.740 

6:07.841 

1:41.065 

1:42.142 

1:50.537 

1:46.140 

1:44.243 

1:44.422 

1:44.867 

2:19.438 

1:45.330 

1:47.459 

1:46.574 

1:45.005 

IN PIT 

1:48.617 

1:47.350 

1:46.338 

1:47.139 

1:52.843 

1:50.031 

1:47.876 

1:48.626 

1:49.828 

1:51.172 

1:50.938 

2:07.188 

1:50.822 

1:54.787 

1:50.429 

1:55.911 

1:53.347 

1:56.145 

1:58.056 

1:56.526 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/10/2022 17:01:55 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

TRACK DAY CRONOESP 

TRACK DAY 

Treino 

Practice started at 9:21:03 

Autodromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

08/10/2022 09:00 

Page 1/2 



Pos 

44 

No. 

31 

Name 

REAN BATISTA- GORDINI III 

Class 

RACE RADIAL 

Best Tm 

2:04.818 

In Lap 

18 

Diff 

35.164 

Gap 

8.292 

Laps 

22 

Last Tm 

2:07.036 
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